

AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
CNPJ: 20.120.717/0001-84  
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAYS, 16  
ALTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
E-MAIL: DRAGAOMOTOPECAS@YAHOO.COM.BR  
FONE: (88) 9 9645-0109

**Dragão**

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**Pregão Eletrônico Nº: 2022.01.17.01PMS**

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica Nº 20022.01.17.01PMS acatando todos as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Nome da Empresa: AUTOPECAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
CNPJ 20.120.717-0001/84 e Inscrição Estadual: 063356139  
Representante e Cargo: Francisco Erivan Alencar da Mota - Socio Proprietário  
Endereço e Telefone: AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAYS Nº16, Alto Alegre, Campos Sales/CE  
Agencia 0733-1 Conta Bancaria: CC/ 27355-4 Banco do Brasil  
Auto Peças Ribeiro Alencar LTDA

**OBJETO:** Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores, incluindo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Salitre - CE.

**LOTE I: PNATE: 039**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20.	UNIDADE	12	DUNLOP	2973,83	35.685,96
02	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	24	DUNLOP	2335,83	56.059,92
03	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	12	DUNLOP	1216,55	14.601,96
04	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	24	DUNLOP	1519,24	36.461,76
05	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UNIDADE	2	DUNLOP	2902,17	5.804,34
06	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20	UNIDADE	24	DUNLOP	222,27	5.334,48

FEM



AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0003-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 16  
 AUTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAOAUTOPEÇAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) 9 6643-0109

# DRAGÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	12	DUNLOP	133,94	1.607,28
08	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	20	DUNLOP	176,78	3.535,60
09	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	12	DUNLOP	170,71	2.048,52
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 161.139,82</b>
<b>CENTO E SESSENTA E UM MIL E CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS</b>						

LOTE II: FUNDO 30%:008						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	8	DUNLOP	1216,55	9.732,40
02	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	6	DUNLOP	1539,53	9.237,18
03	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.	UNIDADE	4	DUNLOP	411,4	1.645,60
04	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UNIDADE	6	DUNLOP	2922,47	17.534,82
05	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	12	DUNLOP	222,27	2.667,24
06	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	8	DUNLOP	133,94	1.071,52
07	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	6	DUNLOP	176,78	1.060,68
08	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	6	DUNLOP	170,71	1.024,26
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 43.973,70</b>
<b>QUARENTA E TRES MIL, NOVECIENTOS E SETENTA E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS</b>						



LOTE III: SALARIO EDUCAÇÃO: 075

FEAM



AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAYS, 16  
 ALTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAMOTOPEÇAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) 9 9645-0109

# DRAGÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	6	DUNLOP	2335,83	14.014,98
02	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	4	DUNLOP	409,07	1.636,28
03	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	4	DUNLOP	411,4	1.645,60
04	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERENCIA 750/16.	UNIDADE	6	DUNLOP	1216,55	7.299,30
05	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	10	DUNLOP	1539,53	15.395,30
06	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	4	DUNLOP	222,27	889,08
07	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	6	DUNLOP	133,94	803,64
08	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	6	DUNLOP	176,78	1.060,68
09	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	4	DUNLOP	170,71	682,84
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 43.427,70</b>

QUARENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

**LOTE IV: RECURSOS PROPRIOS: 007**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA ARO-14.	UNIDADE	4	DUNLOP	431,69	1.726,76
02	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	6	DUNLOP	191,94	1.151,64
03	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	4	DUNLOP	176,78	707,12



FEM

*[Handwritten signature]*

AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIS, 16  
 ALTO ALFRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAMOTOPECAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) 9 9645-0109

**DRAGÃO**

04	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	6	DUNLOP	170,71	1.024,26
05	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 14	UNIDADE	4	DUNLOP	63,14	252,56
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$
QUATRO MIL E OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS						4.862,34

LOTE V: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	DUNLOP	437,50	1.750,00
02	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA ARO - 14	UNIDADE	4	DUNLOP	63,14	252,56
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$
DOIS MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						2.002,56

LOTE VI: SECRETARIA DE CULTURA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	DUNLOP	437,5	1.750,00
02	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA ARO - 14	UNIDADE	4	DUNLOP	63,14	252,56
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$
DOIS MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						2.002,56

LOTE VII: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



FEAM

*[Handwritten signatures and initials]*



AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚZ, 16  
 AUTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAOMOTOPICAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) 9 9645-0109

# DRAGÃO

01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	DUNLOP	437,5	1.750,00
02	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA ARO - 14	UNIDADE	4	DUNLOP	63,14	252,56
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.002,56
DOIS MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						

**LOTE VIII: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	DUNLOP	437,5	1.750,00
02	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA ARO - 14	UNIDADE	4	DUNLOP	63,14	252,56
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.002,56
DOIS MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						

**LOTE IX: GABINETE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	DUNLOP	437,5	1.750,00
02	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA ARO - 14	UNIDADE	4	DUNLOP	63,14	252,56
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.002,56
DOIS MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						

**LOTE X: SECRETARIA DE OBRAS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
VALOR TOTAL DO LOTE						



F E A M

*(Handwritten signatures and initials)*

AUTO PEÇAS RIBITIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIS, 16  
 AUTO ALI@RE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAOMOTOFICAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (38) 9645-0109

# Dragão

01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24	UNIDADE	2	DUNLOP	5659,35	11.318,70
02	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 18.4/30 AGRICOLA	UNIDADE	1	DUNLOP	6303,99	6.303,99
03	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 750/16 AGRICOLA	UNIDADE	2	DUNLOP	1129,55	2.259,10
04	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 1000/20	UNIDADE	5	DUNLOP	2979,63	14.898,15
05	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24	UNIDADE	2	DUNLOP	5632,76	11.273,52
06	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 12.5/80-18	UNIDADE	2	DUNLOP	3302,13	6.604,26
07	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25	UNIDADE	2	DUNLOP	6152,34	12.304,68
08	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17	UNIDADE	4	DUNLOP	1259,33	5.037,32
09	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	8	DUNLOP	414,88	3.319,04
10	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - KM24 PATROL	UNIDADE	2	DUNLOP	444,12	888,24
11	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 18.4/30	UNIDADE	1	DUNLOP	421,89	421,89
12	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 1000/20	UNIDADE	6	DUNLOP	222,27	1.333,62
13	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 16 AGRICOLA	UNIDADE	2	DUNLOP	195,23	390,46
14	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 16.9/24	UNIDADE	1	DUNLOP	491,61	491,61
15	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 17.5/25	UNIDADE	2	DUNLOP	562,27	1.124,54
16	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 24 PATROL	UNIDADE	4	DUNLOP	222,27	889,08
17	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - ARO 20	UNIDADE	6	DUNLOP	176,78	1.060,68

F E A M



*[Handwritten signatures and marks]*



AUTO PECAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRASIS, 16  
 AUTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAO MOTOPECAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) + 9643-0109

**DRAGÃO**

<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>		<b>R\$</b>
SESENTA E NOVE MIL REAIS, NOVECIENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS		<b>79.918,88</b>

LOTE XI: UNIDADES BASICAS DE SAÚDE - UBS'S						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	DUNLOP	514,81	3.088,86
02	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	10	DUNLOP	414,88	4.148,80
03	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	24	DUNLOP	437,5	10.500,00
04	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	12	DUNLOP	417,2	5.006,40
05	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	6	DUNLOP	63,14	378,84
06	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	8	DUNLOP	63,14	505,12
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$</b>
VINTE E TRES MIL, SEISSENTOS E VINTE E OITO E DOIS CENTAVOS						<b>23.628,02</b>

LOTE XII: HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16	UNIDADE	8	DUNLOP	924,51	7.396,08
02	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	DUNLOP	520,61	3.123,66
03	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	4	DUNLOP	414,88	1.659,52
04	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	32	DUNLOP	437,5	14.000,00



F 5AM

*[Handwritten signature]*

AUTO PEGAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAAIS, 16  
 AUTO ALFEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAOMOTOPEÇAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) 9 9645-0109

# DRAGÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14					
05	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	8	DUNLOP	417,2	3.337,60
06	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	6	DUNLOP	63,14	378,84
07	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	8	DUNLOP	63,14	505,12
VALOR TOTAL DO LOTE						RS
TRINTA MIL E QUATROCENTOS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS						30.400,82

LOTE XIII: COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITARIA EM SAUDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	8	DUNLOP	437,5	445,50
05	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	8	DUNLOP	63,14	505,12
VALOR TOTAL DO LOTE						RS
NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS						950,62

LOTE XIV: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 175/70R14	UNIDADE	6	DUNLOP	437,5	2.625,00
05	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 14	UNIDADE	6	DUNLOP	63,14	378,84
VALOR TOTAL DO LOTE						RS
TRES MIL E TRES REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS						3.003,84



F E A M

*[Handwritten signature]*



AUTO PECAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAIJS, 16  
 ALTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGOMOTOPEÇAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) \* 9645-0109

# DRAGÃO



LOTE XV: BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	DUNLOP	520,61	3.123,66
05	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNIDADE	6	DUNLOP	82,06	492,36
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$
TRES MIL E SEISSENTOS E DEZESESIS E DOIS CENTAVOS						3.616,02

LOTE XVI: CONSELHO TUTEAR						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	DUNLOP	520,61	3.123,66
05	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNIDADE	6	DUNLOP	82,06	492,36
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$
TRES MIL E SEISSENTOS E DEZESESIS E DOIS CENTAVOS						3.616,02

LOTE XVII: CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	8	DUNLOP	414,88	3.319,04
02	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	6	DUNLOP	437,5	2.625,00
03	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM	UNIDADE	6	DUNLOP	63,14	378,84

F E A M

AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
 CNPJ: 20.120.717/0001-84  
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 16  
 ALTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
 E-MAIL: DRAGAOHOTOPEÇAS@YAHOO.COM.BR  
 FONE: (88) 9645-0109

# DRAGÃO

A SEQUINTE REFERÊNCIA - ARO 14		UNIDADE		VALOR TOTAL DO LOTE	
04	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEQUINTE REFERÊNCIA - AR 13	10	DUNLOP	63,14	631,14
SEIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO E DOIS CENTAVOS					R\$ 6.954,02

LOTES	VALOR
LOTE I: PNATE: 039	R\$ 161.139,82
LOTE II: FUNDO 40%: 008	R\$ 43.973,70
LOTE III: SALARIO EDUCAÇÃO: 075	R\$ 43.427,70
LOTE IV: RECURSOS PROPRIOS: 007	R\$ 4.862,34
LOTE V: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE	R\$ 2.002,56
LOTE VI: SECRETARIA DE CULTURA	R\$ 2.002,56
LOTE VII: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	R\$ 2.002,56
LOTE VIII: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO	R\$ 2.002,56
LOTE IX: GABINETE	R\$ 2.002,56
LOTE X: SECRETARIA DE OBRAS	R\$ 79.918,88
LOTE XI: UNIDADES BASICAS DE SAÚDE - UBS'S	R\$ 23.628,02
LOTE XII: HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P	R\$ 30.400,82
LOTE XIII: COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITARIA EM SAÚDE	R\$ 950,62
LOTE XIV: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH	R\$ 3.003,84
LOTE XV: BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO	R\$ 3.616,02
LOTE XVI: CONSELHO TUTEAR	R\$ 3.616,02
LOTE XVII: CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS	R\$ 6.954,02
<b>VALOR GLOBAL DO ORÇAMENTO: R\$ 415.501,60 (quatrocentos e quinze mil e quinhentos e um reais e sessenta centavos)</b>	

FEAD



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



# DRAGÃO

AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
CNPJ: 20.120.717/0001-84  
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 16  
ALTO ALEGRE - CAMPOS SALES  
E-MAIL: DRAGAOMOTOPECAS@YAHOO.COM.BR  
FONE: (88) \* 9645-0109

Validade da Proposta: 90 dias

20.120.717/0001-84  
AUTO PEÇAS RIBEIRO ALENCAR LTDA  
Av. Fco. das Chagas Arrais, 16  
Campos Sales - Ceará

Campos Sales, CE, 31 de Janeiro 2022

FRANCISCO ERIVAN ALCANTARA DA MOTA  
Francisco Erivan Alencar da Mota  
CPF: 854.764.553-53  
Socio Proprietário



À PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE/CE  
PREGAO FT FTRÔNICO 2022.01.17.01PMS

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

Proponente: Dionison Pereira Araujo-ME

CNPJ: 27.254.755/0001-79

Inscrição Estadual: 06.797.940-8

REPRESENTANTE E CARGO: Dionison Pereira Araujo - Diretor CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: CPF Nº: 53091064 SSP / 046.060.203-46

Endereço: RUA JUVENAL BARRETO, Nº 198, BAIRRO: FLORES – IGUAUICE - CEP Nº 63500-504

Telefone: (88) 99907-6184

Email: dionisondpa@outlook.com

BANCO: CAIXA, AG: 0613, OP: 003, C/C: 3621-6

Objeto : Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, incluindo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Salitre/CE.

LOTE I - PNATE: 039									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO R\$		VALOR TOTAL R\$		
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20.	UNIDADE	12	PIRELLI	três mil, quatrocentos e dezolito reais e dezenove centavos	R\$ 3.418,19	quarenta e um mil e dezolito reais e vinte e oito centavos	R\$	41.018,28
02	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	24	PIRELLI	dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.684,86	sessenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$	64.436,64
03	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	12	PIRELLI	mil trezentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.398,33	dezessels mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos	R\$	16.779,96
04	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	24	FIRESTONE	mil setecentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.746,26	quarenta e um mil, novecentos e dez reais	R\$	41.910,00
05	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UNIDADE	2	FIRESTONE	três mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.335,83	seis mil, seiscentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$	6.671,66
06	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20	UNIDADE	24	MAGGION	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 255,48	seis mil, cento e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$	6.131,52
07	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 730/16	UNIDADE	12	MAGGION	cento e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 153,95	mil oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos	R\$	1.847,40
08	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	20	IRBOFLEX	duzentos e três reais e dezenove centavos	R\$ 203,19	quatro mil e sessenta e três reais e oitenta centavos	R\$	4.063,80





09	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	12	IRBOFLEX	cento e noventa e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 196,22	dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
VALOR DO LOTE R\$		cento e oitenta e cinco mil, duzentos e treze reais e noventa centavos					R\$ 186.213,90

LOTE II - FUNDO 30% 008								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	8	PIRELLI	mil trezentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.398,33	onze mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 11.188,64
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	6	FIRESTONE	mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.769,58	dez mil, seiscentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 10.617,48
3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 472,87	mil oitocentos e noventa e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.891,48
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UNIDADE	6	FIRESTONE	três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e dezessis centavos	R\$ 3.359,16	vinte mil, cento e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 20.154,96
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	12	MAGGION	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 256,48	três mil e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.065,76
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	8	MAGGION	cento e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 153,95	mil duzentos e trinta e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.231,60
7	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	6	IRBOFLEX	duzentos e três reais e dezenove centavos	R\$ 203,19	mil duzentos e dezenove reais e quatorze centavos	R\$ 1.219,14
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	6	IRBOFLEX	cento e noventa e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 196,22	mil cento e setenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.177,32
VALOR DO LOTE R\$		cinquenta mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos					R\$ 50.544,38	

LOTE III - SALARIO EDUCAÇÃO: 075								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UNIDADE	6	PIRELLI	dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.684,86	dezessis mil, cento e nove reais e dezessis centavos	R\$ 16.109,16
2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatrocentos e setenta reais e vinte centavos	R\$ 470,20	mil oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 1.880,80





3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65R14	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 472,87	mil oitocentos e noventa e um reais e quarenta e oito centavos	R\$	
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UNIDADE	6	PIRELLI	mil trezentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.398,33	oito mil, trezentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 8.389,98	
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UNIDADE	10	FIRESTONE	mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.769,58	dezessete mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 17.695,80	
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UNIDADE	4	MAGGION	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 255,48	mil e vinte e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.021,92	
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	6	MAGGION	cento e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 153,95	novecientos e vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 923,70	
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	6	IRBOFLEX	duzentos e três reais e dezenove centavos	R\$ 203,19	mil duzentos e dezenove reais e quatorze centavos	R\$ 1.219,14	
9	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	4	IRBOFLEX	cento e noventa e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 196,22	setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 784,88	
VALOR DO LOTE R\$		quarenta e nove mil, novecentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos					R\$	49.916,86	

LOTE IV - RECURSOS PROPRIOS: 007								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO-14.	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatrocentos e noventa e seis reais e vinte centavos	R\$ 496,20	mil novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.984,80
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UNIDADE	6	MAGGION	duzentos e vinte reais e sessenta e dois centavos	R\$ 220,62	mil trezentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.323,72
3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	4	IRBOFLEX	duzentos e três reais e dezenove centavos	R\$ 203,19	oitocentos e doze reais e setenta e seis centavos	R\$ 812,76
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UNIDADE	6	IRBOFLEX	cento e noventa e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 196,22	mil cento e setenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.177,32
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 14	UNIDADE	4	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos	R\$ 290,32
VALOR DO LOTE R\$		cinco mil, quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e dois centavos					R\$	5.588,92

LOTE V - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$





1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	dois mil e onze reais e quarenta e oito centavos	
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	4	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos	
VALOR DO LOTE R\$							dois mil, trezentos e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.301,80

LOTE VI - SECRETARIA DE CULTURA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	dois mil e onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.011,48
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	4	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos	R\$ 290,32
VALOR DO LOTE R\$							dois mil, trezentos e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.301,80

LOTE VII - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	502,87	dois mil e onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.011,48
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	4	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	72,58	duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos	R\$ 290,32
VALOR DO LOTE R\$							dois mil, trezentos e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.301,80

LOTE VIII - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	dois mil e onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.011,48
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	4	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos	R\$ 290,32
VALOR DO LOTE R\$							dois mil, trezentos e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.301,80

LOTE IX - GABINETE								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	UNIDADE	4	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	dois mil e onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.011,48
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	UNIDADE	4	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	duzentos e noventa reais e trinta e dois centavos	R\$ 290,32
VALOR DO LOTE R\$							dois mil, trezentos e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.301,80

LOTE X - SECRETARIA DE OBRAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24	UNIDADE	2	MAGGION	seis mil, quinhentos e cinco reais	R\$ 6.505,00	treze mil e dez reais	R\$ 13.010,00



2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 18.4/30 AGRICOLA	UNIDADE	1	MAGGION	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 7.245,97	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 7.245,97
3	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 750/16 AGRICOLA	UNIDADE	2	PIRELLI	mil duzentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.296,33	dois mil, quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.596,66
4	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 1000/20	UNIDADE	5	PIRELLI	três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.424,66	dezessete mil, cento e vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 17.124,30
5	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 16.9/24	UNIDADE	2	FIRESTONE	seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 6.474,44	doze mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 12.948,88
6	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 12.5/80-16	UNIDADE	2	FIRESTONE	três mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.795,55	sete mil, quinhentos e noventa e um reais e dez centavos	R\$ 7.591,10
7	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 17.5/25	UNIDADE	2	FIRESTONE	sete mil e setenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 7.071,66	quatorze mil, cento e quarenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 14.143,32
8	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 265/65R17	UNIDADE	4	FIRESTONE	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.447,50	cinco mil, setecentos e noventa reais	R\$ 5.790,00
9	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 175/70R13	UNIDADE	8	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 476,87	três mil, oitocentos e quatorze reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.814,96
10	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - KM24 PATROL	UNIDADE	2	MAGGION	quinhentos e dez reais e quarenta e oito centavos	R\$ 510,48	mil e vinte reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.020,96
11	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 18.4/30	UNIDADE	1	MAGGION	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 484,93	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 484,93
12	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 1000/20	UNIDADE	6	MAGGION	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 255,48	mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.532,88
13	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - AR 16 AGRICOLA	UNIDADE	2	MAGGION	duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 224,40	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 448,80





14	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24	UNIDADE	1	MAGGION	quinhentos e sessenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 565,07	quinhentos e sessenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 565,07
15	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25	UNIDADE	2	MAGGION	seiscientos e quarenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 646,29	mil duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.292,58
16	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 24 PATROL	UNIDADE	4	IRBOFLEX	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 255,48	mil e vinte e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.021,92
17	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UNIDADE	6	IRBOFLEX	duzentos e três reais e dezoito centavos	R\$ 203,19	mil duzentos e dezoito reais e quatorze centavos	R\$ 1.219,14
VALOR DO LOTE R\$		noventa e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos					R\$	91.861,47

LOTE XI - UNIDADES BASICAS DE SAUDE - UB'S									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$			
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	FIRESTONE	quinhentos e noventa e um reais e setenta e três centavos	R\$ 591,73	três mil, quinhentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos	R\$	3.550,38
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	10	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 476,87	quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta centavos	R\$	4.768,70
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	24	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	doze mil e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$	12.068,88
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	12	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 479,54	cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	5.754,48
5	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	6	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$	435,48
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	8	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	quinhentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$	580,64
VALOR DO LOTE R\$		vinte e sete mil, cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos					R\$	27.158,56	

LOTE XII- HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$			
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16	UNIDADE	8	FIRESTONE	mil e sessenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.062,66	oito mil, quinhentos e um reais e vinte e oito centavos	R\$	8.501,28
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	FIRESTONE	quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	R\$ 596,40	três mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos	R\$	3.590,40





3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 476,87	mil novecentos e sete reais e quarenta e oito centavos		
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	32	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 602,87	dezesseis mil e noventa e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 16.091,84	
5	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UNIDADE	8	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 479,54	três mil, oitocentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.836,32	
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	6	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 435,48	
7	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UNIDADE	8	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	quinhentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 580,64	
VALOR DO LOTE R\$		trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos					R\$	34.943,44	

LOTE XIII- COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITARIA EM SAUDE									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$		
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	8	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	quatro mil e vinte e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 4.022,96	
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UNIDADE	8	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	quinhentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 580,64	
VALOR DO LOTE R\$		quatro mil, seiscentos e três reais e sessenta centavos					R\$	4.603,60	

LOTE XIV- SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$		
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	6	FIRESTONE	quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 502,87	três mil e dezessete reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.017,22	
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 14	UNIDADE	6	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 72,58	quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 435,48	
VALOR DO LOTE R\$		três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos					R\$	3.452,70	

LOTE XV- BOLSA FAMILIA E CADASTRO UNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 135/65R15	UNIDADE	6	FIRESTONE	quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	R\$ 598,40	três mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos	R\$ 3.590,40
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNIDADE	6	MAGGION	noventa e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 94,32	quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 565,92





VALOR DO LOTE R\$ quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos

LOTE XVI- CONSELHO TUTELAR							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UNIDADE	6	FIRESTONE	quinhetos e noventa e oito reais e quarenta centavos R\$ 598,40	três mil, quinhetos e noventa reais e quarenta centavos	R\$ 3.590,40
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	UNIDADE	6	MAGGION	noventa e quatro reais e trinta e dois centavos R\$ 94,32	quinhetos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 565,92
VALOR DO LOTE R\$						quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.156,32

LOTE XVII- CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UNIDADE	8	FIRESTONE	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos R\$ 476,87	três mil, oitocentos e quatorze reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.814,96
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UNIDADE	6	FIRESTONE	quinhetos e dois reais e oitenta e sete centavos R\$ 502,87	três mil e dezessete reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.017,22
3	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 14	UNIDADE	6	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos R\$ 72,58	quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 435,48
4	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13	UNIDADE	10	MAGGION	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos R\$ 72,58	setecentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 725,80
VALOR DO LOTE R\$						sete mil, novecentos e noventa e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 7.993,46

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ R\$ 481.066,93 quatrocentos e oitenta e um mil e oitenta e oito reais e noventa e três centavos

**CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

**PRAZO DE GARANTIA**

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

De acordo com o especificado no Anexo I, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação,

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL**

De no mínimo, 90 (noventa) dias contadas a partir da data da sessão pública do Pregão.

IGUAZU-CE EM 31 DE JANEIRO DE 2022

*Dionison Pereira Araujo*  
**Dionison Pereira Araujo**  
 CPF Nº 048.060.203-46  
 RG Nº 53091064 SSP SP

*[Handwritten signatures and initials]*



AO

FUNDO GERAL DE SALITRE - CE.

PROCESSO Nº: 2022.01.17.01 PMS.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

DATA DE ABERTURA: 01/02/2022.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m.

**OBJETO:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, incluindo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Salitre/CE.

**Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Eletrônico acima mencionado.**

**PROPOSTA**

**LOTE I - PNATE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20.	DUNLOP	12	UND	R\$ 3.418,18	R\$ 41.018,16	QUARENTA E UM MIL E DEZOITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	DUNLOP	24	UND	R\$ 2.684,85	R\$ 64.436,40	SESSENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	DUNLOP	12	UND	R\$ 1.398,32	R\$ 16.779,84	DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	DUNLOP	24	UND	R\$ 1.746,24	R\$ 41.909,76	QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	DUNLOP	2	UND	R\$ 3.335,82	R\$ 6.671,64	SEIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 900/20	MAGNUM	24	UND	R\$ 255,47	R\$ 6.131,28	SEIS MIL E CENTO E TRINTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	MAGNUM	12	UND	R\$ 153,94	R\$ 1.847,28	UM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
8	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	RUZI	20	UND	R\$ 203,18	R\$ 4.063,60	QUATRO MIL E SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
9	PROTECTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	RUZI	12	UND	R\$ 196,21	R\$ 2.354,52	DOIS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
						<b>R\$ 185.212,48</b>	<b>CENTO E OITENTA E CINCO MIL E CINCO CENTAVOS E DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS</b>



Av. Rui Barbosa, 2502 - Jaqueira, Fortaleza - CE, CEP: 60.715-222  
 Fone: (85) 3022-0555 (3) 99869 0135  
 E-mail: prefeitura@salitre.ce.gov.br



## LOTE II - FUNDO 30%

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	DUNLOP	8	UND	R\$ 1.398,32	R\$ 11.186,56	ONZE MIL E CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	DUNLOP	6	UND	R\$ 1.769,58	R\$ 10.617,48	DEZ MIL E SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.	DUNLOP	4	UND	R\$ 472,86	R\$ 1.891,44	UM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	DUNLOP	6	UND	R\$ 3.359,15	R\$ 20.154,90	VINTE MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	MAGNUM	12	UND	R\$ 255,47	R\$ 3.065,64	TRÊS MIL E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	MAGNUM	8	UND	R\$ 153,94	R\$ 1.231,52	UM MIL E DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
7	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	RUZI	6	UND	R\$ 203,18	R\$ 1.219,08	UM MIL E DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E OITO CENTAVOS
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	RUZI	6	UND	R\$ 196,21	R\$ 1.177,26	UM MIL E CENTO E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 50.543,88</b>	<b>R\$ 50.543,88</b>	<b>CINQUENTA MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS</b>

## LOTE III - SALÁRIO EDUCAÇÃO

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	DUNLOP	6	UND	R\$ 2.684,85	R\$ 16.109,10	DEZESSEIS MIL E CENTO E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS
2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	DUNLOP	4	UND	R\$ 470,19	R\$ 1.880,76	UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	DUNLOP	4	UND	R\$ 472,86	R\$ 1.891,44	UM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	DUNLOP	6	UND	R\$ 1.398,32	R\$ 8.389,92	OITO MIL E TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	DUNLOP	10	UND	R\$ 1.769,57	R\$ 17.695,70	DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	MAGNUM	4	UND	R\$ 255,47	R\$ 1.021,88	UM MIL E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

MANU'S CAR COMERCIO E SERVIÇOS EM VEICULOS LTDA
   
 CNPJ: 08.116.104/00019090 EST - 066998034
   
 Av. Rui Barbosa, 2102 - Joazeiro - PE - 55011-222
   
 Fone: (51) 3311-1179
   
 E-Mail: manuscara44@gmail.com



ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL	
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	MAGNUM	6	UND	R\$ 153,94	R\$ 923,64	NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	RUZI	6	UND	R\$ 203,18	R\$ 1.219,08	UM MIL E DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E OITO CENTAVOS	
9	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	RUZI	4	UND	R\$ 196,21	R\$ 784,84	SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 49.916,36</b>	<b>QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E DEZESSES REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS</b>

**LOTE IV - RECURSOS PROPRIOS**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL	
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO-14.	DUNLOP	4	UND	R\$ 496,19	R\$ 1.984,76	UM MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	
2	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	MAGNUM	6	UND	R\$ 220,61	R\$ 1.323,66	UM MIL E TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	
3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	RUZI	4	UND	R\$ 203,18	R\$ 812,72	OITOCENTOS E DOZE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	RUZI	6	UND	R\$ 196,21	R\$ 1.177,26	UM MIL E CENTO E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 14	MAGNUM	4	UND	R\$ 72,57	R\$ 290,28	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 5.588,68</b>	<b>CINCO MIL E QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS</b>

**LOTE V - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL	
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	DUNLOP	4	UND	R\$ 502,86	R\$ 2.011,44	DOIS MIL E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	MAGNUM	4	UND	R\$ 72,57	R\$ 290,28	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 2.301,72</b>	<b>DOIS MIL E TREZENTOS E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>

**LOTE VI - SECRETARIA DE CULTURA**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL



MANU'S CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
 CNPJ: 07.115.104/0001-94 (INSC. EST. 06999803)  
 Av. Rui Barbosa, 2502 - Lagoa Preta - Manaus - AM - Cep: 69.115-22  
 Fone: (68) 3033.0161 Fax: (68) 308869 0131  
 E-MAIL: manuscara44@gmail.com

*(Handwritten signature and scribbles)*



1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	DUNLOP	4	UND	R\$ 502,86	R\$ 2.011,44	DOIS MIL E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	MAGNUM	4	UND	R\$ 72,57	R\$ 290,28	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 2.301,72</b>	<b>DOIS MIL E TREZENTOS E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>

**LOTE VII - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	DUNLOP	4	UND	R\$ 502,86	R\$ 2.011,44	DOIS MIL E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	MAGNUM	4	UND	R\$ 72,57	R\$ 290,28	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 2.301,72</b>	<b>DOIS MIL E TREZENTOS E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>

**LOTE VIII - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	DUNLOP	4	UND	R\$ 502,86	R\$ 2.011,44	DOIS MIL E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	MAGNUM	4	UND	R\$ 72,57	R\$ 290,28	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 2.301,72</b>	<b>DOIS MIL E TREZENTOS E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>

**LOTE IX - GABINETE**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14	DUNLOP	4	UND	R\$ 502,86	R\$ 2.011,44	DOIS MIL E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14	MAGNUM	4	UND	R\$ 72,57	R\$ 290,28	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 2.301,72</b>	<b>DOIS MIL E TREZENTOS E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>

**LOTE X - SECRETARIA DE OBRAS**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
							<b>R\$ 2.301,72</b>


  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
   
 FOLHA Nº
   
 Ruyric
   
 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
   
 Av. Rui Barbosa, 2582 - Jd. Im. Yara - Cap. 60.115-222
   
 Fone: (051) 99869-0131 (05) 99869-0132
   
 E-MAIL: manuscar44@gmail.com







ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	DUNLOP	6	UND	R\$ 591,72	R\$ 3.550,32	TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	DUNLOP	10	UND	R\$ 476,86	R\$ 4.768,60	QUATRO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	DUNLOP	24	UND	R\$ 502,86	R\$ 12.068,64	DOZE MIL E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	DUNLOP	12	UND	R\$ 479,53	R\$ 5.754,36	CINCO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS
5	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	MAGNUM	6	UND	R\$ 72,57	R\$ 435,42	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	MAGNUM	8	UND	R\$ 72,57	R\$ 580,56	QUINHENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 27.157,90</b>	<b>VINTE E SETE MIL E CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS</b>

**LOTE XII - HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO - H.P.P**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16	DUNLOP	8	UND	R\$ 1.062,65	R\$ 8.501,20	OITO MIL E QUINHENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	DUNLOP	6	UND	R\$ 598,39	R\$ 3.590,34	TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	DUNLOP	4	UND	R\$ 476,86	R\$ 1.907,44	UM MIL E NOVECENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	DUNLOP	32	UND	R\$ 502,86	R\$ 16.091,52	DEZESSEIS MIL E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
5	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	DUNLOP	8	UND	R\$ 479,53	R\$ 3.836,24	TRÊS MIL E OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	MAGNUM	6	UND	R\$ 72,57	R\$ 435,42	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
7	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	MAGNUM	8	UND	R\$ 72,57	R\$ 580,56	QUINHENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 34.942,72</b>	<b>TRINTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>

**LOTE XIII - COORDENAÇÃO DA VIGILANCIA SANITÁRIA EM SAÚDE**





ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	DUNLOP	8	UND	R\$ 502,86	R\$ 4.022,88	QUATRO MIL E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
2	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	MAGNUM	8	UND	R\$ 72,57	R\$ 580,56	QUINHENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
	VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 4.603,44		QUATRO MIL E SEISCENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

**LOTE XIV - SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	DUNLOP	6	UND	R\$ 502,86	R\$ 3.017,16	TRÊS MIL E DEZESSETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 14	MAGNUM	6	UND	R\$ 72,57	R\$ 435,42	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
	VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 3.452,58		TRÊS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS

**LOTE XV - BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	DUNLOP	6	UND	R\$ 598,39	R\$ 3.590,34	TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	MAGNUM	6	UND	R\$ 94,31	R\$ 565,86	QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
	VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 4.156,20		QUATRO MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

**LOTE XVI - CONSELHO TUTELAR**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	DUNLOP	6	UND	R\$ 598,39	R\$ 3.590,34	TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	MAGNUM	6	UND	R\$ 94,31	R\$ 565,86	QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
	VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 4.156,20		QUATRO MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

**LOTE XVII - CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS**

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	DUNLOP	6	UND	R\$ 598,39	R\$ 3.590,34	TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
2	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15	MAGNUM	6	UND	R\$ 94,31	R\$ 565,86	QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
	VALOR GLOBAL DO LOTE				R\$ 4.156,20		QUATRO MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**  
**PRELIMINAR**  
 Rubrica  
 MANU'S CAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
 CNPJ: 07.116.104/0001-03  
 Av. Rui Barbosa, 2502 - Jd. Santa Helena - São Paulo - SP - 0115-222  
 Fone: (85) 3627-0351 / (011) 9898869 0133  
 E-MAIL: manu'scar44@gmail.com





MANU'S CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
 CNPJ: 07.115.104/0001-90 INSC/EST: 06699807  
 Av. Rui Barbosa, 2502 - Jaqueim Távora - cep: 60.115-27  
 Fone: (85) 3022-0561 (85)98869 011  
 E-MAIL: manucar44@gmail.com

ITEM	RELAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QNT	UND	VR UNT	VR TOTAL	VR TOTAL
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	DUNLOP	8	UND	R\$ 476,86	R\$ 3.814,88	TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	DUNLOP	6	UND	R\$ 502,86	R\$ 3.017,16	TRÊS MIL E DEZESSETE REAIS E DEZESSES CENTAVOS
3	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 14	MAGNUM	6	UND	R\$ 72,57	R\$ 435,42	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
4	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13	MAGNUM	10	UND	R\$ 72,57	R\$ 725,70	SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 7.993,16</b>	<b>R\$ 7.993,16</b>	<b>SETE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZESSES CENTAVOS</b>

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS A ORDEM DE COMPRA

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaro que os bens serão entregues conforme estipulados nas ordens de compra, na sede do Município de Salitre/CE.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG: 1039-1 CC: 49740-1

FORTALEZA, 26 DE JANEIRO DE 2022

**MANU'S CAR SERVICE**  
 Emanuel Oliveira de Lima  
 CPF: 759848063-04



# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRU OES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

AO SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE-CE  
PREG O ELETRONICO N  2022.01.17.01PMS  
PROCESSO N  2022.01.17.01PMS

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTA O DOS SERVI OS OBJETO DA PRESENTE LICITA O PREG O, NA FORMA ELETR NICA N  2022.01.17.01PMS, ACATANDO TODAS AS ESTIPULA OES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISI O DE PNEUS, C MARA DE AR E PROTETORES, INCLUINDO OS SERVI OS DE TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIC PIO DE SALITRE/CE.

LOTE I-PNATE						
ITEM	DESCRI�O	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA 1000/20.	UND	12	DUNLOP	3.418,19	41.018,28
2	PNEU DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA 900/20.	UND	24	GOODYEAR	2.684,86	64.436,64
3	PNEU DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA 750/16.	UND	12	DUNLOP	1.398,33	16.779,96
4	PNEU DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA 215/75 R17.5.	UND	24	DUNLOP	1.746,20	41.910,00
5	PNEU DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA 275/80R22.5.	UND	2	GOODYEAR	3.335,83	6.671,66
6	C�MARA DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA -AR 900/20	UND	24	JFF	255,48	6.131,52
7	C�MARA DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA AR 750/16	UND	12	JFF	153,95	1.847,40
8	PROTETOR DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA - ARO 20	UND	20	ABC	203,19	4.063,80
9	PROTETOR DE FABRICA�O NACIONAL COM A SEGUINTE REFER�NCIA - ARO 16	UND	12	ABC	196,22	2.354,64
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 185.213,90 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)						





# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

### CNPJ 28.904.661/0001-60

LOTE II-FUNDO 30%						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UND	8	DUNLOP	1.398,33	11.186,64
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UND	6	DUNLOP	1.769,58	10.617,48
3	PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.	UND	4	DUNLOP	472,87	1.891,48
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.	UND	6	GOODYEAR	3.359,16	20.154,96
5	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UND	12	JFF	255,48	3.065,76
6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UND	8	JFF	153,95	1.231,60
7	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UND	6	ABC	203,19	1.219,14
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UND	6	ABC	196,22	1.177,32
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 50.544,38 (CINQUENTA MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)						

LOTE III-SALÁRIO EDUCAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.	UND	6	GOODYEAR	2.684,86	16.109,16
2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UND	4	DUNLOP	470,20	1.880,80
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UND	4	DUNLOP	472,87	1.891,48
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.	UND	6	DUNLOP	1.398,33	8.389,98
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.	UND	10	DUNLOP	1.769,98	17.695,80

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



# E.A.N



## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

6	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20	UND	4	JFF	255,48	1.021,92
7	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16	UND	6	JFF	153,95	923,70
8	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UND	6	ABC	203,19	1.219,14
	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16	UND	4	ABC	196,22	784,88
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 49.916,86 (QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)</b>						

### LOTE X-SECRETARIA DE OBRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24	UND	2	GOODYEAR	6.505,00	13.010,00
2	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 18.4/30 AGRICOLA	UND	1	GOODYEAR	7.245,97	7.245,97
3	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 750/16 AGRICOLA	UND	2	GOODYEAR	1.298,33	2.596,66
	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20	UND	5	DUNLOP	3.424,86	17.124,30
5	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24	UND	2	GOODYEAR	6.474,44	12.948,88
6	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18	UND	2	GOODYEAR	3.795,55	7.591,10
7	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25	UND	2	GOODYEAR	7.071,66	14.143,32
8	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17	UND	4	DUNLOP	1.447,50	5.790,00
9	PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UND	8	DUNLOP	476,87	3.814,96
10	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL	UND	2	JFF	510,48	1.020,96





# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

### CNPJ 28.904.661/0001-60

11	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30	UND	1	JFF	484,93	484,93
12	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20	UND	6	JFF	255,48	1.532,88
13	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16 AGRICOLA	UND	2	JFF	224,40	448,80
14	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24	UND	1	JFF	565,07	565,07
15	CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25	UND	2	JFF	646,29	1.292,58
16	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 24 PATROL	UND	4	ABC	255,48	1.021,92
17	PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20	UND	6	ABC	203,19	1.219,14

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 91.851,47 (NOVENTA E HUM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E HUM REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)**

#### LOTE XI-UNIDADES BASICAS DE SAUDE-UBS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UND	6	DUNLOP	591,73	3.550,38
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UND	10	DUNLOP	476,87	4.768,70
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UND	24	DUNLOP	502,87	12.068,88
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UND	12	DUNLOP	479,54	5.754,48
5	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UND	6	JFF	72,58	435,48
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UND	8	JFF	72,58	580,64

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 27.158,56 (VINTE E SETE MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)**





# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

### CNPJ 28.904.661/0001-60

#### LOTE XII-HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO-HPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16	UND	8	DUNLOP	1.062,66	8.501,28
2	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15	UND	6	DUNLOP	598,40	3.590,40
3	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13	UND	4	DUNLOP	476,87	1.907,48
4	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14	UND	32	DUNLOP	502,87	16.091,84
5	PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14	UND	8	DUNLOP	479,54	3.836,32
6	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14	UND	6	JFF	72,58	435,48
7	CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 13/14	UND	8	JFF	72,58	580,64

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 34.943,44 (TRINTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)**

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 439.628,61 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E HUM REAIS)**

CONDIÇÕES GERAIS A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

PRAZO DE GARANTIA A GARANTIA DEVERÁ SER DA SEGUINTE FORMA: PARA TODOS OS LOTES DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO I, DESTE EDITAL.

OBS.: NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

**RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE**





# E.A.N

## EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

# CNPJ 28.904.661/0001-60

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:

DE NO MÍNIMO, 90 (NOVENTA) DIAS CONTADAS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

PROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME  
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE  
CNPJ 28.904.661/0001-60  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9  
TELEFONE: (88) 99721-9458  
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO  
CPF 010.814.843-22  
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL  
AGENCIA: 0122-8  
CONTA CORRENTE: 51903-0

IGUATU- CE, 31 DE JANEIRO DE 2022

  
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME  
CNPJ 28 904.661/0001-60

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE